河海大学研究生院文件
河海研[2013]84号

关于做好第十一届研究生金水节总结表彰工作的通知
各院（系）：

河海大学第十一届研究生科技文化艺术节（金水节）在学校党委和行政的领导下，在各学院（系）的大力支持和各承办单位的共同努力下，各项活动顺利进行，圆满结束。为表彰先进，经研究决定，对在金水节活动中表现突出的单位和个人进行表彰,现将有关事项通知如下。

一、评选条件
表彰项目分“优秀组织奖”、“优秀指导教师”、“先进个人”三个类别。评选条件为：
1、优秀组织奖
评选对象为各学院（系）。能按学校的工作要求和总体部署，承办金水节相关活动，并组织研究生积极参与各项活动；有学院层面的活动计划，工作指导得力，认真组织好本单位承办的金水节活动；活动内容丰富，重点突出，参与面广，活动成效显著。

2、优秀指导教师
评选对象为金水节活动的指导教师。能积极组织研究生参加本次金水节的各项活动，精心指导学院承办的活动开展，工作取得明显的成效。

3、先进个人
评选对象为参与组织开展金水节活动的研究生。能积极策划、组织金水节各项活动，并取得突出成绩。

二、评选指标
优秀组织奖和优秀指导教师若干名（不分配名额，由各单位依据条件申报）；先进个人名额分配见附件1。
三、评选程序
优秀组织奖：学院申报，学校综合评定。

优秀指导教师：个人申报，学院推荐，学校评定。

先进个人：个人申报，单位推荐，学校审定。

四、时间及要求
各类申报材料须在2014年1月3日17:00前报研工部，同时通过办公自动化系统报电子版材料（word格式），逾期未报视为自动放弃。

附件：1、第十一届研究生金水节先进个人名额分配
2、第十一届研究生金水节优秀组织奖申报表

3、第十一届研究生金水节优秀指导教师申报表
4、第十一届研究生金水节先进个人申报表
研究生院
党委研究生工作部
2013年12月27日
河海大学研究生院                             2013年12月27日
录入：翟  婷                                     校对：杨  勇

附件1
第十一届研究生金水节先进个人名额分配
	单   位
	名 额

	水文水资源学院
	3

	水利水电学院
	3

	港口、海岸与近海工程学院
	2

	土木与交通学院
	3

	环境学院
	2

	能源与电气学院
	2

	计算机与信息学院
	2

	力学与材料学院
	2

	地球科学与工程学院
	2

	理学院
	2

	商学院
	3

	公共管理学院
	2

	法学院
	1

	马克思主义学院
	1

	外国语学院
	1

	大禹学院
	1

	校研究生会（含研究生社团）
	28

	校研究生科协
	11

	合计
	71

附件2
第十一届研究生金水节优秀组织奖申报表

	单 位

	（活动组织情况及成效；组织研究生参与活动及获奖情况。）

	学院

党委

意见
	（盖章）

年  月  日

	学校

意见

	（盖章）

年  月  日

注：此表作为申报材料首页，并附1500字活动总结。

附件3
第十一届研究生金水节优秀指导教师申报表

	姓 名

	性 别

	所在单位

	职 务

	工作情况：

	学院

党委

意见
	（盖章）

年  月  日

	学校

意见
	（盖章）

年  月  日

附件4：

第十一届研究生金水节先进个人申报表

	姓名

	学院

	年级

	专业

	性别

	硕/博

	工作情况：

	单位
意见
	（盖章）

年  月  日

	学校

意见
	（盖章）

年  月  日

 — 2 —

- 3 -